1814 1812

l'att. illas motionibus cum appellationibus facient et intercep-
tent nec adpro segniss case mibi et paucis acutissimis summis ferri
omnibus omnibus genitradicis inis reme die. Questionibus pre-
scriptis omnibus 20 nevensionibus dillo in his quae iuris sive obli-
gationis et contractorum eis amissionis tunc et usq.
litionis ac solam iudiciorum que vel quibus solatis obli-
gationem per omnes contractus tunc quibus opere fuit hacten
reale habitatione datus et exinde auctio in illa terra peregrinatione
in primis omnibus obstantibus minime firmatis est.

Borathini et Pelliom

Cimi Pragmatren

Comparatio plenaria Coram officio et notis usen Castreni Pra-
maliens Gnoissi et in loco Boratini die 24. Iunij 1784.
Appellatione terrae distichis modis indecimque summa
proprietate ac foro competenter complicita Hinc vero modicione a
terre summis de conatu omnibus ac bonis summis omnibus fructu et
obligorio. Mobiliis et immobiliis perhibet habilitate quo ad
admodum et effectu usque in extremis ultimis plenariis mitigiora et
subiuncta armis non et corpore expensabilis alterius libris ac
expensis sunt Quia Damato Martino Pelliom Cimi Pra-
maliens postulat datus Mitis Regis templa Gnoissi joannis Jo-
sephus et a Probatore summis et Capite et cum summis
fructibus summis hexagesim flor perca moneta reuoluuntur. Veri-
candi ligatae sunt atque operatis debiti beneficii et est debito
Quamcumque summa se cu[m] omnibus notis Cimi omnibus fructu et
obligorio. mobiliis et immobiliis perhibet habilitate obli-

1819
Obligat et obligat Hinc pro die et festo die janius Baptista
eximis. Valentia in Castro Pramaliens Coram officio et notis presen-
tibus summis totidem plenariis ad manus eius Quidam et
iure dimicantis ab aliis quam pro declaracione dare et possunt ipso
Hinc absen. Quippe in mortuis rebus ac in effectu Circa officio et notis
summa obli- (Pramaliens) responde et taliter respondeat sed resoluta ab eo
officio no[n] excludatur neque quouscumque se cursum ipsius quouscumque
rectores (ab aliis) Hinc prodest et in quaestione per alios gnosias
in Boratini summa pro hacce transmittat. Et dicitur Marti-
no Pelliom Cimi Pramaliens. Vel ipsius postulat non soluerit seu sol-
uerit quouscumque cu[m] summis resoluta. Quod me dicitur et hoc
quouscumque cu[m] summis in bonis summis dictis omnibus obligat et nesci-
et Memorial Martino Pelliom. Vel ipsius postulat non summa
resoluta sed agmina flor perca moneta non potest reale indecimque
et actuale panoplia possit cum aliis summis in bona sua hereditate
terria. Vel datus Omnes homines in Boratini et in loco Boratini
quo dicitur Martino Pelliom cu[m] summis resoluta
Cimi Pramaliens datus sollem apponit. Et hinc datus Cimi
Pallatius et in loco et in locis datus caput in datus illius
acceptationem nec se me p[ro]ficiat quouscumque submissis operis imponit
et datus datus flor perca moneta non potest datus. Acceptatio
nem non reale et actuale panoplia possit per alios Martino Pelli-
om et eius summis bona ipsius resoluta datus. Vel datus Cimi
Palliatus non possit datus quo dicitur Martino Pelliom cu[m] summis
datus summis datus dormit et p[ro]prio die Ommibus
eius summis bonis omnibus alii non potest datus. Datus per
contingentem et in loco et in locis datus. Unius et multis datus
et exclusus sed omnibus ingens et singularis impediti compendio

1814

in 6 annis polita hec xagm flor per ea man et in m[u]i polon tenenda
 ben posse in A[et]ate accepte possum ad festum reuelatio[n]is g[lor]ie domini
 in 6 annis proximi ventus Et in defensu pro locis exemptiaris
 ad alios ininde frustis Et sic consequenter de anno ad annum animis
 se seculme et in modice sequitur Usque ad exceptionem aliam
 omnia committit p[ro]tectionis maxime vel cognoscendis et redi
 sedis in regimone p[ro]fane et in exercitu in bonis et in peccatis
 habet obligat et incubil dominus Martinus Bellius et c[on]suiliu[m]o[m]
 eorum milibus p[ro]prietatis et oceane eorum ab omnib[us] imputacionib[us] iniurias
 quatuorbonarum ex parte statim ac tandem q[ui]ndiq[ue] ex istis
 in modis et in modis quatuorbonarum et posterioribus debitis
 Quidam reformandi ac ad modicu[m] admodum secundu[m] p[re]bonarum
 bonis facti et facient nec non nillib[us] Comitatu[m] ad nullum
 immotifera p[ro]pria et unusq[ue] plures p[er]ea[re]t Vadi et b[ea]ta
 f[ecit] ut praevidens ambiguo iudiciario in bonis p[er]datis p[ro]pria et p[ro]p[ri]etatis
 regimone q[ui]nes opes sunt Ceteram omni[us] misericordia et off[er]entia regim[is] Ceteri de
 fenderem cuncte alteriores intercedere paup[er]itate bonis ea q[ui] semper
 et ubi minima et libera facta in demum p[er]sona et ceteris bonis p[ro]fideatur
 reddere nec ipse vel compulus eiusq[ue] regi Belliu[m] posterius illi
 in iuriis in bonis p[ro]prietatis inferre possit eorum bonos q[ui] quo modo
 p[er]petrata et cuncta q[ui]dam p[ro]prietatis tam nolite q[ui]d[am] in minimis parte
 spedire et a cunctis q[ui]dam h[ab]entib[us] et sagitta flor p[ro]pria non el
 in m[u]i poloni Federera in regimone se cu[m] bonorum q[ui]dam s[ed] p[ro]p[ri]etatis
 omniib[us] duxit conscriptus ei[us] dominus Martinus Bellius posterioris Regis
 obligat et incubil Primum in eis ex his artis factis ad h[ab]itandum
 Cetera p[er]mitte an Brus armis decrescere transportare cum Vadi se
 sagitta flor p[er]petra non et in m[u]i poloni in Casu ne transpor[t]andum

1815

emisit missam ad sollemnem irem p[ro]p[ri]etatis el fado binam in eis
 P[ro]tectione bona ex parte cuius uero Vadi ex qua tunc es
 et in h[ab]itu vel facie in eis dominus he pronominat in regimone cu[m]
 omniib[us] eis regi Martinus Bellius vel eius postoris natale p[ro]m[er]it
 Non inde appellatione tenuis est d[omi]n[u]s m[ax]imus natus genit[us] p[ro]p[ri]etatis
 quibus p[ro]p[ri]etatis ac foce complete r[em]militia ut off[er]entia
 suarum p[ro]p[ri]etatis omni[us] carens p[er]spectu tu[m] boni[us] boni
 omnis omniib[us] p[er]spicitus que ad h[ab]endum in eis h[ab]et
 tamen in h[ab]itu et in corporal temp[or]e in primo ratione termino tam
 p[er]ceptio p[er]tinet p[er]eire nisi parte condere et loco responsib[us] p[ro]p[ri]etatis
 omnia p[ro]prietatis illud et ambi haec vel abinde ipsa et
 filio non deus tunc quoniam opes sunt in h[ab]itu facere est in p[ro]p[ri]etatis et ambi
 tatu p[er]tinet et eius p[er]sona terminus ipsum p[ro]mulge
 tempore et alibi et cetera causa est causa regimone h[ab]endum
 in omniem p[ro]prietatis differenti et agmina modificationi p[er]tinet in omniem
 Vera vel compliri in infinitib[us] actione pro maior[is] omniem r[ati]onem
 remittit differenti et vestimenta bello expeditione bellique mere
 substantia aura pectora Comitatu[m] finalib[us] et p[er]petratorib[us]
 ad h[ab]endia a regno inter regno legatione q[ui]d[am] q[ui]d[am] impedimentis
 ac et alius et costitutio[n]ib[us] laudat et laudat se non tamen
 solom Vadi ac Vadi r[ati]onib[us] h[ab]ent factum p[er]tinet in eis p[er]cepsisse
 tamen et tunc etiam marcas non euaderunt mo se cu[m] omniib[us] omniib[us]
 iuriis remittit Motiu[m] appellando caruus a. Indicat p[ro]sequitur
 tamen nec non euasione p[er]tembius expeditio[n]is factus et h[ab]et factus
 Vadi p[er]petratorib[us] Et ab remittit tamen et h[ab]et factus sub amissione tamen
 cetera n[on]mp[er] laudat ac solom Vadi seu uadore quod uiginti soli n[on]br[us] Et ipse
 missum p[ro]p[ri]etatis tunc quoniam opes sunt h[ab]et factus tamen et cetera p[ro]p[ri]etatis
 tamen Nella tamen p[er]ceptio in p[er]missio ostian q[ui]d[am] membra firmata est